
BAKONYKÚTI
 KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

POLGÁRMESTERE
Bakonykúti, Szabadság u. 41. 

 22/595-001, e-mail: polgarmester@bakonykuti.hu   

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
13/2021. (V.7.) határozata

a Magyar Falu Program keretében „Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és
bértámogatás” alprogramra pályázat benyújtásáról

Bakonykúti Község Önkormányzat Polgármestere – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint –  a
képviselő-testület hatáskörében eljárva - az alábbi döntést hozta:

Bakonykúti  Község  Önkormányzata  pályázatot  nyújt  be  a  Magyar  Falu  Program  keretében
„Közösségszervezéshez  kapcsolódó  eszközbeszerzés  és  közösségszervező  bértámogatása”
alprogramján belül a „2.1.1.2. Közösségszervező alkalmazásának bértámogatása” tevékenységre. 

A  támogatási  igényt  Mészáros  Imola  közösségszervező  2021.  július  1-től  2022.  június  30-i
időtartamra,  4  órás  foglalkoztatás  keretében  történő  alkalmazásának  bértámogatására  nyújtja  be,
melynek költsége 219.000,- Ft garantált bérminimum és 15,5 % szociális hozzájárulási adómértékkel
számolva 1.314.000,- Ft bérköltség és 203.670,- Ft járulék, mindösszesen 1.517.670,- Ft.

A pályázaton igényelt támogatás: 1.517.670,- Ft. 

A polgármester megbízza a jegyzőt a pályázati anyag összeállításával és benyújtásával.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

Marics József
 polgármester


